tum Ronrae ex Aeciibus nostris die 24'a Maji Anno

}IDCCLII.
(Sigilu nu are')

Joseph Maruzzi Sec-rius'

' ,odorsatu. S'a aflatu in archivulujudecatorescu

alu Districtului Fagarasiu. Fagurasiu in 'ulru 1U6/'

Bas. Alutanu m. P. ases' jud'

:

- Dn. A. Papiu Ilarianu avir bunetate' intru

una scrisoria dein 8 Apr. a' c' a ne face cunoscutu, ch

aaflatuinbibliotec'aUniversitateideinBuguresciunu
acleveratn tesauru de manuscripte, cuprendienclu operele

marelui filologu romanu si Consiliariu in Leopole Ioh'

Budai alihs beleanu, in t4 di patrusprediece volume'

tote inedite, cea mai maue parte filologice si istorice'

precumu Dictionuria, Gramatece etc-, cari Dn' Papiu

,i, proporo a Ie siudid, er' noue ne'le a descrisu pentru

o te potti"ri, in Archivulu nostru, ceea ce noi o vomu

face in Nr, XXXVI. ce urmezar unde auume avemu se

traethmu despre J. Budai si Sam' Crisianu intre
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fuugentem, eorumtlem Petri et Matthaei pap filij,
etiamsi in ministros Dei et ipsi euatlereut, va-

leant atque possint quoquomotlo ex iam tlicta domo

eliminare. Casu vero quo, ipsi Jeremias, et Joan-

nes presbiteri ac etiam Petrus filij sui, eoruntlem-

que filij legitimi in eo munere sacerdotali cessa-

rent vel tbrsitan deffcerent, aliumque sacerdotem

aditnci oporteret in Ecclesiam felekien., Ex tunc

annotati Jeremiae Plebani haeretlibus Secularibus,

incolae universae possessionis felek, praescriptos

Quadraginta, et insuper pro aeilificationis motlernae

refrrsione, Sextlecim hocest: in toto Quinquaginta
sex florenos hungaricales, uon autem amplius pro

hao tota domo Parochiali et pertinentijs eius sol-

uere ten€antur. Qua Bumma persoluta omnis tanilem

huius domus proprietas et dominium reale pro

templo felekien., Una cum Universis fructibus,

libertatibus, et metis antiquis in perpetuum reser-

vetur, adque Plebarrum alienum futurum sine ulte-

rioris iurie strepitu non iure haereditario sed of-

fitio (sic) tenus devoluatur. Qua Judiciaria uostra

decisione et finali determinatione ambae partes

contentae, Itlem Jeremias plebanus in sua, et Vni'
versorum filiorum suorum scilicet vet'bum Dei in

Ecclesiae felekien. Contionntolum,, et Pretlican-

dorum (sic) personis alictam summam Quadraginta
florenorum caeteris fratribus coram nobis pleue

deposuit, dicti etiam fratres ab eodem perceperunt,

In Quorum omnium praemissorum fidem, testimo-

nium, firmitatemque perpefuam, praesentes literas

nostras Privilegiales sub impendentis et Authentici